（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

南あわじ市長　様

[bookmark: _Hlk122451155]（氏　　　名）
（住　　　所）
（連絡先電話番号）
[bookmark: _GoBack]（メールアドレス）

補助金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _Hlk122451258][bookmark: _Hlk122451842]下記のとおり補助金の交付を受けたいので、南あわじ市酪農経営支援事業実施要領第４の１の（１）の規定により、関係書類等を添えて申請します。

	１　事業等の名称
	南あわじ市酪農経営支援事業

	２　生乳出荷量
	（　　　　　）キロ
令和５年１０月１日～令和５年１２月３１日

	３　添付書類
	(1)酪農経営継続に資する事業に関する取組確認表（別紙）
(2)その他必要な書類

	４　その他

　　この事業を申請するにあたって、生乳出荷量等必要な事項を担当（農林振興課）から関係機関へ照会することについて同意します。

（署名）